Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 21 августа 2024 г. №112

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2024 г. № 527

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОЧЕРЕДНОСТИ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА УСЛОВИЯХ
СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА, УТВЕРЖДЕННОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 АВГУСТА 2021 Г. № 814

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 22 марта 2021 г. № 215 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края и подведомственными
муниципальными организациями» администрация Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:
от 18 августа 2021 г. № 814 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

от 17 октября 2022 г. № 891 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального
найма», утвержденный постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 814».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ